ΑΔΕΙΜ.

Solatus sim. Habe enim tibi, ecce, quinque, si volueris, pulchriora maioraque Aegyptio illo, nauigia, et quod maximum est, quae mergi non possint: ac celeriter tibi, quinques singulis annis, frumenta vnumquodque aduehat: te vero, nauclerorum praestantissime, intolerabilem nobis tum futurum apparet. Qui enim modo unius huiusce nauigii dominus cum esses, inclamantes non audieris, si quinque possideas, praeter hanc, trium omnes velorum quae perire non possint, nec respicies nimirum amicos. Itaque feliciter, amice, nauiga, Nos in Piraceo sedebimus rogan-
tes qui ex Aegypto aut Italia appellant, Num forte magnum Adimanti nauigium, Isidem, ali-
quis viderit.

I.S. ADIM.

ΑΔΕΙΜ. Όρας, διὰ τότε ἀκινη εἰποῖν ἀ
ένενόν, εἰδὼς ὅτι ἐν γέλωτι καὶ σκώμματι ποιεῖ
ἡσεσθέ με τὴν ἐύχήν. ὥσε ἐπισάς μικρὸν, ἵν
ἄν ὑμεῖς προχωρήσητε, ἀποπλευσθεῖτε πάλιν
ἐπὶ τῆς νεώς. πολὺ γὰρ ἄμεινον τοῖς ναύταις
προσλαλεῖν, ἡ ὑφ' ὑμῶν καταγελᾶσθαι. ΛΤΚ.
Μηδαμῶς, ἐπεὶ συνεμβιησόμεθά τοι καὶ αὐτοί
ὑποσάντες. ΑΔΕΙΜ. Άλλα ὑΦαιρήσω τὴν
ἀποβάθραν, προεισελθών. ΛΤΚ. Οὐκέτι ἡμεῖς
γε προσνηξόμεθα ὑμῖν. μὴ γὰρ οἴετοι μὴν εἶ-
ναι ἔφεδιον τηλικαῦτα πλοῖα κτᾶσθαι, μήτε
πριαμένω μήτε ναυπηγησαμένω. ἡμεῖς δὲ οὐκ
αιτησούμεν παρὰ τῶν θεῶν ἐπὶ πολλὰς γαδίας
ἀκμῆτες δύνασθαι γαῖν. καίτοι πρῶτον καὶ ἐς Αἴ-
γιναν

15. ADIM. Vides? Propterea dicere, quae cogitabam cunctabar, qui tecirem, risui vos et ludibrio votum meum habituros. Itaque resistam paullulum, dum vos processeritis, ac nauim deinde rurius soluam. Praefstat enim cum nautis agere, quam a vobis derideri. LYC. Nequaquam, resistemus et ipsi, ut concordare tecum possumus. ADIM. At ego praegressus tollam ponticulum. LYC. Nos itaque ad vos adnatabimus. Numquid enim putas, facile tibi esse tot ac tantas possidere naues, quas nec emeris neque aedificaueris: nos vero votis non impetraturos a Diis, ut multa stadia nihil fatigati natare possimus? Quamquam nuper etiam Aeginam ad Hecates ceri-

γιναν επε την της ένοδίας τελετὴν, οἵσθα εἰ ἡλίκιω σκαφιδίῳ πάντες ἀμαὶ οἱ Φίλοι τεττάξων ἔκαστος ἐβολῶν διεπλεύσαμεν, καὶ ζόδην ἔδυσχες φανες ἥμᾶς συμπλέοντας· νῦν δὲ ἀγανάκτεῖς, εἰ τυνεμβοτέρεθά σοι, καὶ τὴν ἀποβάθραν προεισελθῶν ἀθαυρεῖς. ὑπερμαζῆς γε, ὡς Ἀδείμαντε, καὶ ἐς τὸν κάλπον ἐπτύεις, ζόδη οἴσθα ὅσις ὡν ταυκλυρεῖς. ἔτως ἐπῆρε σὲ καὶ ἡ οἰκία, ἐν καλῷ τῇ πόλεως αἰκεδομηθεῖσα, καὶ τῶν ἀκόλαθῶν τὸ πλῆθος. ἀλλ', ὡς γαθὲ, πρὸς τῆς Ἰσιδος, καὶ τὰ Νειλῶν ταῦτα ταρίχη τὰ λεπτὰ μέρυνησο ἡμῖν ἀγενι ἀπ' Αἰγύπτου, ἡ μῆρον ἀπὸ τῆς Κανόπου, ἡ Ἰβίν ἐν Μέμφιδος· εἰ δὲ καὶ ἡ ναῦς ἐδύνατο, καὶ τῶν πυραμίδων μίαν.

ΤΙΜ.

cerimonias, nosti, quam parua in scaphula omnes simul amici quaternis quisque obolis traiecerimus, nec molestum tibi tum erat nobiscum nauigare: nunc autem fers grauiter, si tecum inscendamus, et praegressus auferre vis ponticulum: nimis enim intumescis, Adiante, et in sinum tuum non despuis, neque, quis homo sis, tantus iam nauclerus cogitas. Ita te elatum fecit etiam dominus pulcherrimo urbis loco aedificata, et multitudo pedissequorum. Sed per Isidein, amice, certe Nilotica illa falsamenta, illa tenuia adferre nobis ex Aegypto memento, aut vnguentum de Canopo, aut ex Memphide Ibin; si vero nauis possit, unam etiam pyramidum.

16. ΤΙΜ.

TIM. "Αλις παιδιᾶς, ὦ Λυκῖνε" ὁρῆς ὡς ἐρυθριῶν Ἀδείμαντον ἐποίησας, ποδῷ τῷ γέλωτι ἐπικλύσας τὸ πλοῖον, ὡς ὑπέραντλον εἴναι καὶ μηκέτι ἀντέχειν πρὸς τὸ ἐπιρρέον· καὶ ἐπειπερ ἔτι πολὺ ἡμῖν τὸ λοιπόν ἐστι πρὸς τὸ ἄσυ, διελόμενοι τετραχῇ τὴν ὁδὸν κατὰ τὰς ἐπιβάλλοντας ἔηας σαδίας, αἰτῶμεν ἄπειρον δοκεῖ παρὰ τῶν θεῶν· ἔτῳ γὰρ αὐνήμας ὁ, τε κάματος λάθοι, καὶ ἄμα εὐφρανόμεθα, ὕσπερ ήδιν σω ὄνειρατι ἐνεσίω περιπεσόντες, ἐφ' ὅσον βαλόμεθα εῦ ποιήσοντι ἡμᾶς. παρ' αὐτῷ γὰρ ἀπέξω τὸ μέτρον τῆς εὐχῆς, καὶ οἱ θεοὶ πάντας ὑποκείσθωσαν παρέζοντες, εἰ καὶ τῇ Φύσῃ ἀπί-

Scorpius

16. TIM. Satis ioci, Lycine. Vides ut ruborem Adimanto iniiceris; multo risu ita perfundi nauigium, vt exauriri iam non possit, nec vndarum vim sustinere. Et quando adhuc multum nobis viae ad urbem superest, diuisa in quatuor partes via, per stadia quisque sibi assignata, quod cuique visum fuerit, a Dis optemus. Sic enim et laborem fefellerimus, et oblectauerimus animum, tanquam in susuissimum voluntate nostra somnium delapsi, quod, quam diu voluerimus, voluptatem nobis adferat. Penes unumquemque enim votorum erit mensura, ponemusque praebituros omnia Deos, licet natura sua ab omni veri similitudine abhorreant. Quod vero maxi-

Θανατοῖς τὸ δὲ μέγιστον, ἐπιδεξίοις ἔσαι τὸ πρᾶγμα, ὃς οὐ μόνος χρήγαπτο τῷ πλεύτῳ, καὶ τῇ εὐχῇ. δηλώσει γὰρ εἰος οὐ καὶ πλευτήσας ἐγένετο.

ΣΑΜ. Καλῶς, ὦ Τιμόλας, καὶ πείθομαι σοι, καὶ ὅταν ὁ ναυρὸς καλῆ, εὑξομαι ἀπερ ἀν δοκῆ. εἰ μὲν γὰρ Ἀδιμάντος βάλεται, ἐδὲ ἀρωτῶν οἵμοι, ὃς γε δὴ ἐν τῇ ιητῇ τὸν ἔτερον πόδα ἔχει· χρὴ δὲ καὶ Λυκίνω δοκεῖν. ΔΤΚ. Άλλα πλευτῶμεν, εἰ τέτο ἄμεινον, μὴ καὶ βασιλεὺν ἐπὶ ταῖς καναΐς εύτυχίας δοκῶ. ΑΔΕΙΜ. Τίς γοῦν πρῶτος ἀρξέτου; ΔΤΚ. Σὺ, ὦ Ἀδιμάντε, εἶτα μετὰ σὲ, ἔτοσι Σάμιππος, εἴτα Τιμόλαος, ἐγὼ δὲ ὀλίγον ὅσον ἡμισάδιον

τὸ

maximum est, documento ipsum hoc fuerit, ecquis optime usurus sit diuitiis, atque voto; ostendet enim qualis homo esset, si diues esset.